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Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Juniori (1995-1998)

# St.é. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (54) Privara Lukas 19.06.1996  MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 35:11
2 (117) Moravec Richard 09.12.1996  AO Spartak Myjava 36:38
3 (81) Brehovsky Mario 10.10.1995  AK ASK Slavia Trnava 36:59
4 (51) LinkeS Milan 02.11.1995  AK Spartak Dubnica nad Vahom 39:34
5 (85) Bacinsky Michal 16.11.1995  BK Zobor Nitra 44:28

8425m 1860m 2877,5m 3895m 49125m 5930 m 6947,5m 7965m 8982,5m 10000 m
Privara Lukas (54) 00:02:45 00:06:18 00:09:53 00:13:29 00:17:05 00:20:45 00:24:28 00:28:09 00:31:46 00:35:11
Moravec Richard (117) 00:02:55 00:06:39 00:10:17 00:13:56 00:17:32 00:21:20 00:25:05 00:28:56 00:32:47 00:36:38
Brehovsky Mario (81) 00:02:58 00:06:39 00:10:17 00:13:58 00:17:42 00:21:27 00:25:15 00:29:12 00:33:11 00:36:59
Linke$ Milan (51) 00:03:07 00:06:55 00:10:48 00:14:47 00:18:52 00:23:01 00:27:13 00:31:23 00:35:38 00:39:34
Bacinsky Michal (85) 00:03:26 00:07:58 00:12:29 00:16:57 00:21:26 00:26:01 00:30:39 00:35:24 00:40:03 00:44:28

10 km - Juniori - M-SR

# St.é. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (54) Privara Lukas 19.06.1996  MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 35:11
2 (117) Moravec Richard 09.12.1996  AO Spartak Myjava 36:38
3 (81) Brehovsky Mario 10.10.1995  AK ASK Slavia Trnava 36:59
4 (51) LinkeS Milan 02.11.1995  AK Spartak Dubnica nad Vahom 39:34

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2014
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10 km - Juniorky (1995-1998)

# St.é. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (46) Chrenkova Barbara 29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Vahom 43:54
2 (21) Jarosova Michaela 18.02.1997 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 45:44
3 (124) Chomani¢ova Kamila 03.04.1995  Slavia STU Bratislava 47:34
(113) Stefundova Nikola 23.03.1998 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto DNF

842,5m 1860 m 2877,5m 3895m 49125m 5930 m 6947,5m 7965m 8982,5m
Chrenkova Barbara (46) 3:21,78 7:39,52 12:12,16 16:45,05 21:17,68 25:47,01 30:21,01 34:54,09 39:29,68
JaroSova Michaela (21) 3:22,26 7:39,89 12:12,27 16:49,74 21:31,01 26:17,18 31:09,49 35:58,31 40:50,10
Chomanicova Kamila (124) 3:34,46 8:15,38 13:02,63 17:53,22 22:48,61 27:47,01 32:49,12 37:52,96 42:58,15

10 km - Juniorky - M-SR

# St.é. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (46) Chrenkova Barbara 29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Vahom 43:54
2 (21) Jarosova Michaela 18.02.1997 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 45:44

(113) Stefundova Nikola 23.03.1998  MKSS-AK Kysucké Nové Mesto DNF

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2014
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Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Muzi do 40 rokov (1994-1975)

# Sté. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (77) Fedak Matej 05.05.1991  Slavia STU Bratislava 32:19
2 (93) Magyar Imrich 31.03.1984  Bratislava Marathon RC Bratislava 32:50
3  (104) Arbet Roman 30.05.1976 JM DEMOLEX Bardejov 32:57
4 (19) Magyar Balint 17.03.1993 AC Stavbar Nitra 33:22
5 (52) Dubasak Jozef 22.05.1977  AK Steeple Poprad 33:25
6 (25) Benko Jakub 15.05.1991 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 33:55
7 (37) Kubej Tomas 28.04.1992  Atleticky club Nové Zamky 33:57
8 (80) Valachovi¢ Jakub 11.09.1985 AC Malacky 33:59
9 (40) IStvanik Juraj 02.04.1978  AK Spartak Dubnica nad Vahom 34:01
10 (123) Kotora Jan Filip 21.05.1991 MSK Kezmarok 34:06
11 (17) Vaktor Igor 31.01.1988 TJ Obal servis Kosice 34:09
12 (60) VySiovsky Patrik 25.07.1991 MBO Strazske 34:54
13 (118) Dzubara Filip 10.08.1993  TJ Obal servis KoSice 35:10
14 (22) Wilwéber Tomas 11.04.1989 SK UMB Banska Bystrica 35:13
15 (72) Bukacek Martin 02.01.1990 SK UMB Banska Bystrica 35:22
16 (125) Hudec Stefan 06.05.1979  Sportunion Radola 35:34
17 (15) Fabsik Matej 21.10.1985 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 35:41
18 (35) Urban Peter 02.01.1982 AKM Zvolen 35:45
19 (18) Korcok Julius 27.07.1978 Hraj na tie Nohy Bratislava 35:59
20 (119) TomaSovi¢ Jozef 06.08.1988  SK TRIAN UMB Banské Bystrica 36:03
21 (48) Doletina Ondrej 20.07.1992  Trian SK UMB Banska Bystrica 36:14
22 (57) Sitarik David 07.06.1993 AK Svetlo$ak Banska Bystrica 36:27
23 (66) Prokopovi¢ Peter 05.11.1986  Maraton klub Rajec 36:56
24  (34) Vrsansky Peter 03.04.1980  Triatlon Team NEREUS Zilina 37:03
25 (102) Kompas Matus 28.05.1992 Duslo Sala 37:31
26 (27) Sekel Jan 11.11.1992 SK UMB Banska Bystrica 37:51
27 (53) Stefunko Zdeno 02.02.1977  AK Slavia UK Bratislava 37:54
28 (65) Ponek Tibor 26.02.1976  poneksk.bolgspot.com 38:14
29 (112) Michel Juraj 04.12.1987  Triatlon Team NEREUS Zilina 38:18
30 (13) Wahlandt Peter 13.05.1989  W-team DevicCie 38:56
31 (30) Janik Lukas 13.08.1987  Maratdn klub Rajec 39:15
32 (78) Hikanik Martin 25.06.1985  Triatlon Team NEREUS Zilina 39:27
33 (49) Kubany Michal 16.08.1980 MPR Zilina 39:41
34 (64) Andel Ales 07.08.1977  SK Predator 40:25
35 (98) Sgipa Samuel 19.10.1991  Duslo Sala 40:53
36 (89) Sevec Michal 28.02.1978 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 41:04
37 (58) Svik Stefan 07.09.1977  Beh ve&ernou Zilinou 41:07
38 (95) BulejPeter 24.04.1975  Triation Team NEREUS Zilina 41:18
39 (73) Kaluzny Juraj 25.07.1993  Rs-fitclub Kysucké Nové Mesto 41:36
40 (45) Martak Peter 26.09.1993  Martenz runners Cadca 41:57
41  (20) Huliko Michal 23.02.1987  Maratok klub Rajec 42:20
42 (101) MaruSinec Juraj 14.01.1983  AK Spartak Dubnica nad Vahom 42:22
43 (9) Gireth Robert 27.03.1983  Triatlon Team NEREUS Zilina 42:41

44  (79) Mizera Pavol 02.09.1978 KKM Cadca 42:51



45 (1) Papiez Mariusz 20.07.1983 MOK Mszana Dolna 42:56
46  (83) Olejar Peter 15.01.1979  Policia Zilina 43:11
47 (63) Oslanec Robert 08.03.1983  Triatlon Team NEREUS Zilina 43:11
48 (90) Minarcin Jaro 15.06.1978  Sportunion Radola 43:55
49 (75) Harant Lukas 20.07.1990  SKP Zilina 44:28
50 (28) Janco Anton 29.03.1983 AK Spartak Dubnica nad Vahom 44:40
51 (116) Kubica Tomas 02.07.1989  Martenz runners Cadca 47:32
52 (4) Galdia Jifi 20.07.1983  neregistrovany 48:14
53 (12) Rusnak FrantiSek 17.03.1981  Triatlon Team NEREUS Zilina 48:49
842,5m 1860 m 2877,5m 3895m 4912,5m 5930 m 6947,5m 7965 m 8982,5m 10000 m
Fedak Matej (77) 00:02:39 00:05:49 00:09:04 00:12:15 00:15:30 00:18:52 00:22:13 00:25:39 00:29:04 00:32:19
Magyar Imrich (93) 00:02:39 00:05:49 00:09:05 00:12:24 00:15:48 00:19:12 00:22:37 00:26:05 00:29:29 00:32:50
Arbet Roman (104) 00:02:40 00:05:51 00:09:11 00:12:38 00:16:01 00:19:25 00:22:51 00:26:17 00:29:43 00:32:57
Magyar Balint (19) 00:02:40 00:05:50 00:09:05 00:12:25 00:15:51 00:19:20 00:22:50 00:26:25 00:29:60 00:33:22
Dubasak Jozef (52) 00:02:43 00:06:05 00:09:30 00:12:56 00:16:19 00:19:43 00:23:09 00:26:37 00:30:05 00:33:25
Benko Jakub (25) 00:02:40 00:05:52 00:09:12 00:12:38 00:16:04 00:19:38 00:23:13 00:26:52 00:30:25 00:33:55
Kubej Tomas (37) 00:02:44 00:06:06 00:09:31 00:13:03 00:16:39 00:20:12 00:23:50 00:27:20 00:30:48 00:33:57
Valachovi¢ Jakub (80) 00:02:39 00:05:51 00:09:10 00:12:38 00:16:11 00:19:52 00:23:29 00:27:04 00:30:36 00:33:59
IStvanik Juraj (40) 00:02:40 00:05:53 00:09:16 00:12:42 00:16:13 00:19:47 00:23:26 00:27:09 00:30:44 00:34:01
Kotora Jan Filip (123) 00:02:43 00:06:06 00:09:31 00:12:57 00:16:26 00:19:59 00:23:34 00:27:12 00:30:45 00:34:06
Vaktor Igor (17) 00:02:45 00:06:06 00:09:30 00:12:56 00:16:26 00:19:59 00:23:35 00:27:12 00:30:44 00:34:09
Vysfiovsky Patrik (60) 00:02:43 00:06:09 00:09:45 00:13:17 00:16:54 00:20:29 00:24:07 00:27:46 00:31:25 00:34:54
DZubara Filip (118) 00:02:56 00:06:23 00:09:50 00:13:21 00:16:60 00:20:40 00:24:17 00:27:58 00:31:40 00:35:10
Wilwéber Tomas (22) 00:02:48 00:06:18 00:09:53 00:13:30 00:17:06 00:20:46 00:24:26 00:28:09 00:31:48 00:35:13
Bukacek Martin (72)  00:02:48 00:06:18 00:09:52 00:13:29 00:17:05 00:20:43 00:24:22 00:28:03 00:31:45 00:35:22
Hudec Stefan (125) 00:02:46 00:06:18 00:09:52 00:13:29 00:17:06 00:20:46 00:24:28 00:28:10 00:31:52 00:35:34
Fabsik Matej (15) 00:02:48 00:06:19 00:09:53 00:13:30 00:17:08 00:20:50 00:24:33 00:28:18 00:32:03 00:35:41
Urban Peter (35) 00:02:54 00:06:23 00:09:59 00:13:37 00:17:19 00:20:60 00:24:41 00:28:23 00:32:06 00:35:45
Korcok Julius (18) 00:02:55 00:06:40 00:10:17 00:13:59 00:17:41 00:21:25 00:25:04 00:28:46 00:32:26 00:35:59
Tomasovi¢ Jozef (119) 00:02:55 00:06:27 00:10:05 00:13:46 00:17:29 00:21:14 00:24:58 00:28:43 00:32:29 00:36:03
Doletina Ondrej (48)  00:02:44 00:06:08 00:09:42 00:13:21 00:17:05 00:20:50 00:24:39 00:28:32 00:32:25 00:36:14
Sitarik David (57) 00:02:58 00:06:39 00:10:12 00:13:58 00:17:42 00:21:26 00:25:11 00:28:57 00:32:45 00:36:27
Prokopovi¢ Peter (66) 00:03:12 00:06:59 00:10:45 00:14:30 00:18:16 00:22:03 00:25:46 00:29:30 00:33:17 00:36:56
VrSansky Peter (34)  00:03:02 00:06:48 00:10:31 00:14:18 00:18:06 00:21:55 00:25:46 00:29:34 00:33:24 00:37:03
Kompas Matus (102) 00:02:55 00:06:39 00:10:32 00:14:29 00:18:29 00:22:22 00:26:09 00:29:58 00:33:51 00:37:31
Sekel Jan (27) 00:03:12 00:07:02 00:10:49 00:14:39 00:18:29 00:22:23 00:26:16 00:30:09 00:34:09 00:37:51
Stefunko Zdeno (53)  00:03:14 00:07:01 00:10:49 00:14:35 00:18:23 00:22:13 00:26:06 00:30:04 00:34:03 00:37:54
Ponek Tibor (65) 00:03:12 00:06:60 00:10:49 00:14:44 00:18:36 00:22:32 00:26:30 00:30:26 00:34:22 00:38:14
Michel Juraj (112) 00:03:06 00:06:55 00:10:46 00:14:39 00:18:39 00:22:39 00:26:35 00:30:35 00:34:33 00:38:18
Wahlandt Peter (13) 00:03:02 00:06:48 00:10:31 00:14:23 00:18:28 00:22:32 00:26:40 00:30:48 00:34:55 00:38:56
Janik Lukas (30) 00:03:26 00:07:32 00:11:32 00:15:34 00:19:34 00:23:32 00:27:31 00:31:32 00:35:29 00:39:15
Hikanik Martin (78) 00:03:06 00:06:54 00:10:46 00:14:38 00:18:39 00:22:40 00:26:51 00:31:05 00:35:21 00:39:27
Kubany Michal (49) 00:03:08 00:07:04 00:11:04 00:15:11 00:19:23 00:23:33 00:27:43 00:31:55 00:35:58 00:39:41
Andel Ales (64) 00:03:16 00:07:16 00:11:20 00:15:26 00:19:32 00:23:42 00:27:53 00:32:08 00:36:22 00:40:25
Sé&ipa Samuel (98) 00:02:59 00:06:54 00:10:58 00:15:12 00:19:25 00:23:42 00:28:03 00:32:22 00:36:43 00:40:53
Sevec Michal (89) 00:03:27 00:07:34 00:11:40 00:15:54 00:20:08 00:24:23 00:28:39 00:32:57 00:37:12 00:41:04
Svik Stefan (58) 00:03:26 00:07:39 00:11:51 00:16:01 00:20:10 00:24:24 00:28:39 00:32:56 00:37:12 00:41:07
Bulej Peter (95) 00:03:27 00:07:34 00:11:40 00:15:54 00:20:08 00:24:23 00:28:40 00:32:57 00:37:13 00:41:18
Kaluzny Juraj (73) 00:03:28 00:07:34 00:11:41 00:15:54 00:20:09 00:24:24 00:28:41 00:33:02 00:37:25 00:41:36
Martak Peter (45) 00:03:18 00:07:32 00:11:42 00:15:56 00:20:23 00:24:44 00:29:09 00:33:32 00:37:56 00:41:57
Huliko Michal (20) 00:03:28 00:07:36 00:11:41 00:15:55 00:20:09 00:24:24 00:28:42 00:33:14 00:37:51 00:42:20
MarusSinec Juraj (101) 00:03:28 00:07:42 00:11:56 00:16:12 00:20:32 00:24:53 00:29:14 00:33:40 00:38:04 00:42:22
Gireth Rébert (9) 00:03:28 00:07:43 00:12:07 00:16:33 00:20:59 00:25:18 00:29:44 00:34:08 00:38:28 00:42:41
Mizera Pavol (79) 00:03:27 00:07:42 00:12:01 00:16:27 00:20:51 00:25:15 00:29:41 00:34:09 00:38:31 00:42:51
Papiez Mariusz (1) 00:03:09 00:07:13 00:11:27 00:15:46 00:20:08 00:24:35 00:29:09 00:33:45 00:38:26 00:42:56
Olejar Peter (83) 00:03:37 00:08:08 00:12:38 00:17:08 00:21:39 00:26:03 00:30:26 00:34:47 00:39:06 00:43:11
Oslanec Robert (63) 00:03:26 00:07:40 00:11:60 00:16:29 00:20:55 00:25:18 00:29:44 00:34:09 00:38:39 00:43:11
Minarcin Jaro (90) 00:03:31 00:07:46 00:12:05 00:16:29 00:20:55 00:25:31 00:30:03 00:34:40 00:39:21 00:43:55



Harant Lukas (75) 00:03:26 00:07:40 00:11:60 00:16:29 00:20:58 00:25:38 00:30:21 00:34:51 00:39:43 00:44:28

Janc¢o Anton (28) 00:03:29 00:07:46 00:12:14 00:16:44 00:21:22 00:26:04 00:30:47 00:35:27 00:40:05 00:44:40
Kubica Tomas$ (116)  00:03:24 00:07:58 00:12:31 00:17:36 00:23:02 00:28:22 00:33:33 00:38:20 00:43:10 00:47:32
Galdia JiFi (4) 00:03:38 00:08:23 00:13:07 00:17:57 00:22:53 00:27:54 00:33:02 00:38:12 00:43:28 00:48:14

Rusnak FrantiSek (12) 00:03:42 00:08:21 00:13:11 00:18:14 00:23:21 00:28:34 00:33:44 00:38:54 00:44:01 00:48:49

Spracované programom AtletlS
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Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Muzi nad 40 rokov (1974-1965)

# Sté. Meno Nar. Klub Cas Pozn.
1 (62) PastorImrich 26.09.1974 BK Steel KoSice 32:14
2 (115) Sumerling Stefan 19.11.1971 ST Hritz Nova Lesna 34:12
3  (109) Moravec Jan 29.01.1967 AO Spartak Myjava 34:26
4 (56) Juréik Jan 25.07.1968 KKM Cadca 37:04
5 (44) Tichy Peter 12.03.1969 SKP Cadca 37:16
6 (103) Tomcany Miroslav 12.05.1971  Jogging club Dubnica nad Vahom 37:45
7 (107) Bugan Vendo 21.03.1970 Jogging club Dubnica nad Vahom 38:09
8 (71) Rosina Roman 27.03.1974 AK Grafobal Skalica 38:21
9 (59) Chromek Roman 24.10.1970 Runto Fun 39:11
10 (2) Sokolovsky Maro$ 1972 neregistrovany 39:16
11 (16) Stopka Vladimir 08.02.1967 Dubnica nad Vahom 44:33
12 (122) Jagelka Jozef 02.11.1967  Jogging club Dubnica nad Vahom 44:58
13 (82) Ochodni¢an Miroslav 08.11.1972  neregistrovany 46:23
14 (31) Bacula Slavomir 16.11.1969 Cadca 49:14
(26) Panik Dusan 27.04.1969 Marathon Team Banska Bystrica DNF
842,5m 1860 m 2877,5m 3895m 49125m 5930 m 6947,5m 7965 m 8982,5m 10000 m
Pastor Imrich (62) 00:02:39 00:05:49 00:09:05 00:12:15 00:15:30 00:18:52 00:22:16 00:25:35 00:28:58 00:32:14
Sumerling Stefan (115)  00:02:48 00:06:07 00:09:30 00:12:56 00:16:22 00:19:51 00:23:25 00:26:60 00:30:37 00:34:12
Moravec Jan (109) 00:02:45 00:06:09 00:09:38 00:13:10 00:16:43 00:20:16 00:23:49 00:27:22 00:30:59 00:34:26
Jurcik Jan (56) 00:03:12 00:06:59 00:10:47 00:14:34 00:18:23 00:22:12 00:26:02 00:29:48 00:33:32 00:37:04
Tichy Peter (44) 00:02:49 00:06:27 00:10:13 00:13:59 00:17:50 00:21:49 00:25:52 00:29:50 00:33:34 00:37:16
Tomcany Miroslav (103) 00:03:04 00:06:50 00:10:43 00:14:39 00:18:33 00:22:25 00:26:16 00:30:10 00:34:03 00:37:45
Bugan Vendo (107) 00:03:07 00:06:55 00:10:46 00:14:38 00:18:30 00:22:23 00:26:17 00:30:15 00:34:15 00:38:09
Rosina Roman (71) 00:03:13 00:07:04 00:10:56 00:14:51 00:18:46 00:22:41 00:26:37 00:30:34 00:34:32 00:38:21

Chromek Roman (59) 00:03:01 00:06:49 00:10:44 00:14:42 00:18:45 00:22:49 00:26:55 00:31:02 00:35:09 00:39:11
Sokolovsky Maro$ (2) 00:03:12 00:07:03 00:10:57 00:14:54 00:18:57 00:22:60 00:27:05 00:31:13 00:35:23 00:39:16
Stopka Vladimir (16) 00:03:31 00:07:52 00:12:19 00:16:52 00:21:27 00:26:02 00:30:40 00:35:25 00:40:04 00:44:33
Jagelka Jozef (122) 00:03:31 00:07:57 00:12:29 00:17:02 00:21:36 00:26:08 00:30:49 00:35:32 00:40:17 00:44:58
Ochodni¢an Miroslav (82) 00:03:35 00:07:59 00:12:31 00:17:07 00:21:50 00:26:40 00:31:34 00:36:37 00:41:34 00:46:23
Bacula Slavomir (31) 00:03:50 00:08:54 00:13:57 00:18:59 00:23:57 00:28:56 00:33:57 00:39:04 00:44:17 00:49:14

Spracované programom Atlet|S
© Lubomir ZIGO 2014
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Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Muzi nad 50 rokov (1964-1955)
St.c.
(100)
(29)
(33)
(14)
(120)
(108)
(3
(32)
(11)
(76)
(23)
(70)
(110)
(67)
(68)

Cas  Pozn.
36:44
37:51
39:09
39:15
39:19
40:09
41:50
42:40
44:20
44:39
46:01
46:41
46:42
47:09
57:48

Klub
AK MSK Ziar nad Hronom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Spartak Dubnica nad Vahom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Stiavnik
Bytca
KKM Cadca
Triatlon Team NEREUS Zilina
Cadca
AC UNIZA Zilina
KMB Zilina
KKM Cadca
KKM Cadca
neregistrovany
Teplicka nad Vahom

Nar.
15.02.1963
08.08.1962
15.04.1959
07.03.1959
27.03.1964
22.12.1961
22.12.1957
25.03.1962
27.12.1959
24.06.1955
25.05.1958
27.06.1957
25.04.1960
03.03.1958
24.10.1961

Meno
Buchal Viadimir
Gajdos Peter
Linke$ Milan
Kuba Anton
Beliansky Stanislav
Kemka Jozef
Kubiatko Milan
Kostan Pavol
Pauler OldFich
Tabak Milan
Bednar Martin
Slivka Jan
Surik Tomas
Verniéek Stefan
Mrvecka Viliam

© 0N O U s WN PP H

el i =
U D WDN RO

10000 m
00:36:44
00:37:51
00:39:09
00:39:15
00:39:19

842,5m 1860 m 2877,5m 3895m 4912,5m 5930 m 6947,5m 7965 m 8982,5m
00:02:50 00:06:27 00:10:08 00:13:52 00:17:39 00:21:28 00:25:17 00:29:06 00:32:56
00:02:56 00:06:38 00:10:27 00:14:19 00:18:13 00:22:09 00:26:07 00:30:03 00:33:56
Linke$ Milan (33) 00:03:13 00:07:11 00:11:12 00:15:12 00:19:15 00:23:15 00:27:18 00:31:22 00:35:26
Kuba Anton (14) 00:03:13 00:07:10 00:11:09 00:15:11 00:19:14 00:23:14 00:27:17 00:31:21 00:35:25
Beliansky Stanislav (120) 00:03:15 00:07:14 00:11:12 00:15:12 00:19:14 00:23:14 00:27:18 00:31:22 00:35:25

Buchal Vladimir (100)
Gajdos Peter (29)

Kemka Jozef (108)
Kubiatko Milan (3)
Kostan Pavol (32)
Pauler Oldfich (11)
Tabak Milan (76)
Bednar Martin (23)
Slivka Jan (70)
Surik Tomas (110)
Verniéek Stefan (67)
Mrvecka Viliam (68)

00:03:15 00:07:14
00:03:18 00:07:31
00:03:35 00:07:58
00:03:25 00:07:51
00:03:30 00:07:58
00:03:34 00:07:59
00:03:44 00:08:23
00:03:41 00:08:20
00:03:30 00:07:59
00:04:19 00:10:05

00:11:12
00:11:49
00:12:22
00:12:23
00:12:31
00:12:30
00:13:08
00:13:04
00:12:40
00:15:58

00:15:12
00:16:04
00:16:45
00:16:55
00:17:01
00:17:05
00:17:54
00:17:51
00:17:26
00:21:52

00:19:14
00:20:21
00:21:09
00:21:27
00:21:34
00:21:45
00:22:40
00:22:38
00:22:15
00:27:50

00:23:14
00:24:43
00:25:29
00:26:04
00:26:09
00:26:29
00:27:25
00:27:25
00:27:10
00:33:48

00:27:20
00:29:03
00:29:51
00:30:42
00:30:48
00:31:19
00:32:15
00:32:15
00:32:05
00:39:48

00:31:37
00:33:24
00:34:11
00:35:17
00:35:27
00:36:11
00:37:08
00:37:08
00:37:03
00:45:53

00:35:57
00:37:44
00:38:32
00:39:54
00:40:10
00:41:09
00:41:57
00:41:57
00:42:01
00:51:57

00:40:09
00:41:50
00:42:40
00:44:20
00:44:39
00:46:01
00:46:41
00:46:42
00:47:09
00:57:48

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2014
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Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Muzi nad 60 rokov (1954 a starsi)

# Sté. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (114) tyznicki Zygmunt 10.08.1951  Markam MOK Mszana Dolna 39:23
2 (106) Majerik Jozef 20.11.1951 KKM Cadca 40:54
3 (8) Dobrodenka Anton 26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Vahom 41:50
4 (69) Svitak Stanislav 08.01.1950  neregistrovany 41:58
5 (91) Hyross Pavel 24.01.1952  Sucany 44:31
6 (39) Kosik Tomas 14.01.1951 BK Fastfood Zilina 51:03
Liskaj Jozef 19.03.1950  BS Tatran Turany DNS
BaSovsky Jozef 29.11.1944  ZTSC Barnia Cigel DNS
Palko Jan 1930 Tatry DNS

842,5m 1860 m 2877,5m 3895m 49125m 5930 m 6947,5m 7965 m 8982,5m 10000 m
Lyznicki Zygmunt (114) 00:03:10 00:07:07 00:11:09 00:15:09 00:19:13 00:23:14 00:27:18 00:31:21 00:35:25 00:39:23
Majerik Jozef (106) 00:03:13 00:07:11 00:11:18 00:15:29 00:19:46 00:24:04 00:28:19 00:32:31 00:36:46 00:40:54
Dobrodenka Anton (8) 00:03:23 00:07:34 00:11:48 00:16:04 00:20:22 00:24:44 00:29:03 00:33:25 00:37:45 00:41:50
Sviték Stanislav (69) 00:03:21 00:07:31 00:11:45 00:15:59 00:20:16 00:24:39 00:29:01 00:33:24 00:37:44 00:41:58
Hyross Pavel (91) 00:03:26 00:07:50 00:12:23 00:16:55 00:21:26 00:26:03 00:30:42 00:35:19 00:39:54 00:44:31
Kosik Tomas (39) 00:04:07 00:09:15 00:14:25 00:19:34 00:24:45 00:29:58 00:35:15 00:40:33 00:45:55 00:51:03

Spracované programom Atlet|S
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¥  Kysucka desiatka 2014  ON-LINE VVSLEDKY

—
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| ——=>  Kysucké Nové Mesto - 26. aprila 2014 www.hrdosport.sk

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Muzi - M-SR

# St.é. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (62) PastorImrich 26.09.1974 BK Steel KoSice 32:14
2 (77) Fedak Matej 05.05.1991  Slavia STU Bratislava 32:19
3 (93) Magyar Imrich 31.03.1984  Bratislava Marathon RC Bratislava 32:50
4 (104) Arbet Roman 30.05.1976 JM DEMOLEX Bardejov 32:57
5 (19) Magyar Balint 17.03.1993 AC Stavbar Nitra 33:22
6 (52) Dubasak Jozef 22.05.1977 AK Steeple Poprad 33:25
7 (25) Benko Jakub 15.05.1991 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 33:55
8 (37) Kubej Tomas 28.04.1992  Atleticky club Nové Zamky 33:57
9 (80) Valachovi¢ Jakub 11.09.1985 AC Malacky 33:59
10 (40) IStvanik Juraj 02.04.1978 AK Spartak Dubnica nad Vahom 34:01
11 (123) Kotora Jan Filip 21.05.1991 MSK KeZmarok 34:06
12 (17) Vaktor Igor 31.01.1988 TJ Obal servis KoSice 34:09
13  (115) Sumerling Imrich 19.11.1971 ST Hritz Nova Lesna 34:12
14 (109) Moravec Jan 29.01.1967 AO Spartak Myjava 34:26
15 (60) Vyshovsky Patrik 25.07.1991 MBO Strazske 34:54
16 (22) Wilwéber Tomas 11.04.1989  SK UMB Banska Bystrica 35:13
17 (15) Fabsik Matej 21.10.1985 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 35:41
18 (35) Urban Peter 02.01.1982 AKM Zvolen 35:45
19 (18) Korcok Julius 27.07.1978 Hraj na tie Nohy Bratislava 35:59
20 (117) Moravec Richard 09.12.1996  AO Spartak Myjava 36:38
21 (100) Buchal Viadimir 15.02.1963  AK MS3K Ziar nad Hronom 36:44
22 (66) Prokopovi¢ Peter 05.11.1986 Maratén klub Rajec 36:56
23 (56) Juréik Jan 25.07.1968 KKM Cadca 37:04
24  (44) Tichy Peter 12.03.1969 SKP Cadca 37:16
25 (102) Kompas Mat$ 28.05.1992 Duslo Sala 37:31
26 (27) Sekel Jan 11.11.1992 SK UMB Banska Bystrica 37:51
(29) Gajdos Peter 08.08.1962 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 37:51
28 (53) Stefunko Zdeno 02.02.1977 AK Slavia UK Bratislava 37:54
29 (71) Rosina Roman 27.03.1974  ASK Grafobal Skalica 38:21
30 (33) LinkeS Milan 15.04.1959 AK Spartak Dubnica nad Vahom 39:09
31 (14) Kuba Anton 07.03.1959 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 39:15
32 (98) Sé&ipa Samuel 19.10.1991 Duslo Sala 40:53
33 (106) Majerik Jozef 20.11.1951 KKM Cadca 40:54
34 (89) Sevec Michal 28.02.1978 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 41:04
35 (8) Dobrodenka Anton 26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Vahom 41:50
36 (101) MaruSinec Juraj 14.01.1983 AK Spartak Dubnica nad Vahom 42:22
37 (79) Mizera Pavol 02.09.1978 KKM Cadca 42:51
38 (75) Harant Lukas 20.07.1990  SKP Zilina 44:28
39 (28) Janco Anton 29.03.1983 AK Spartak Dubnica nad Vahom 44:40
40 (70) Slivka Jan 27.06.1957 KKM Cadca 46:41
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10 km - Muzi - Atleticka liga

© 0 N O oA~ WN PP

St.¢. Meno Nar. Klub Cas Body
(62) Pastor Imrich 26.09.1974 Slavia TU Kosice 32:14
(93) Magyar Imrich 31.03.1984 Atleticky club Nové Zamky 32:50
(37) Kubej Tomas 28.04.1992 Atleticky club Nové Zamky 33:57
(40) IStvanik Juraj 02.04.1978  AK Spartak Dubnica nad Vahom 34:01
(81) Brehovsky Mario 10.10.1995  AK ASK Slavia Trnava 36:59
(102) Kompas Matus 28.05.1992  SK SOG Nitra 37:31
(53) Stefunko Zdeno 02.02.1977  AK Slavia UK Bratislava 37:54
(98) Séipa Samuel 19.10.1991  SK SOG Nitra 40:53
(101) MaruSinec Juraj 14.01.1983  AK Spartak Dubnica nad Vahom 42:22
Zahorec Lukas 13.04.1986  AK ASK Slavia Trnava DNS
Klobuénik Igor 15.02.1973 Atleticky club Nové Zamky DNS
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Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Zeny do 35 rokov (1980-1994)

# Sté. Meno Nar. Klub Cas Pozn.
1 (24) BereSova Katarina 10.10.1987  TJ Obal servis Kosice 35:06
2 (5) Vitkova Adriana 23.01.1982 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 37:27
3 (55) Belova Katarina 01.03.1984 AK ZTS Martin 37:36
4 (105) Manikova Lubomira 24.09.1986 JM DEMOLEX Bardejov 37:45
5 (74) Martinska Jana 02.02.1990 MAC Redox Luc¢enec 39:36
6  (88) Kamenska Lucia 02.07.1981 SK UMB Banska Bystrica 40:42
7 (96) Mikusova Magda 08.11.1989 SK UMB Banska Bystrica 41:25
8 (84) Liparova Svetlana 12.05.1987 SK UMB Banska Bystrica 41:49
9 (36) Benyo Nikoleta 21.06.1994  Atleticky club Nové Zamky 44:04
10 (50) Glatzova Katarina 29.03.1994 AK Slavia UK Bratislava 47:06
11 (41) KrisSakova Paulina 24.07.1994 MSK KeZmarok 47:40
12 (121) Hiasnikova Andrea 20.01.1983  Triatlon Team NEREUS Zilina 50:20
13 (7) Sidlova Zuzana 18.06.1983  Bratislava 1:07:28
(6) Polackova Dorota 07.04.1981 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto DNF

842,5m 1860 m 2877,5m 3895m 49125m 5930 m 6947,5m 7965 m 8982,5m
BereSova Katarina (24)  2:46,78 6:17,81 9:52,47 13:29,40 17:05,23 20:41,20 24:16,67 27:55,52 31:34,15
Vitkova Adriana (5) 2:59,35 6:44,70 10:25,76 14:09,74 17:59,19 21:53,79 25:49,13 29:45,89 33:38,78
Belova Katarina (55) 2:52,07 6:37,04 10:25,66 14:15,98 18:14,11 22:10,97 26:05,57 29:58,23 33:55,18
Manikova Lubomira (105) 2:59,47 6:44,70 10:25,55 14:15,37 18:13,48 22:10,83 26:04,94 29:57,52 33:54,74
Martinska Jana (74) 2:59,39 6:44,92 10:44,02 14:48,96 18:56,05 23:06,87 27:18,03 31:29,67 35:38,50
Kamenska Lucia (88) 3:07,87 7:07,01 11:09,87 15:15,48 19:28,93 23:43,28 27:59,16 32:17,01 36:33,85
MikuSova Magda (96) 3:10,16 7:09,17 11:16,83 15:27,85 19:42,01 24:00,90 28:20,92 32:44,57 37:08,49
Liparova Svetlana (84) 3:07,84 7:10,26 11:17,36 15:28,43 19:44,60 24:03,98 28:26,05 32:52,49 37:20,82
Benyd Nikoleta (36) 3:10,96 7:24,09 11:51,19 16:28,71 21:00,11 25:39,67 30:18,94 35:01,61 39:37,36
Glatzova Katarina (50) 3:21,83 7:57,15 12:39,84 17:37,07 22:33,02 27:24,87 32:19,96 37:17,83 42:17,30
Kriss§akova Paulina (41) 3:34,89 8:15,82 13:02,67 17:53,53 22:49,00 27:47,36 32:49,49 37:53,39 42:58,11
Hlasnikova Andrea (121) 3:44,59 8:29,86 13:32,09 18:42,50 24:02,23 29:18,87 34:41,01 39:56,09 45:18,28
Sidlova Zuzana (7) 4:53,35 11:25,60 18:16,09 25:11,63 32:10,50 39:11,87 46:17,74 53:28,42 1:00:34,97
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Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Zeny nad 35 rokov (1979 a starsie)

# St.é. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (94) Korotvickova Zuzana 09.10.1979  TJ Obal servis KoSice 40:19
2 (86) Pochybova Alena 06.09.1972 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 41:32
3  (99) Privarova Radka 26.11.1979 KKM Cadca 42:01
4 (42) Pawlusova Alena 04.05.1977  Hory Kystc Cadca 47:23
5 (47) Kartuskova Zuzana 17.10.1968 neregistrovana 52:22
6 (97) Adamove Katarina 10.12.1967  Hory Kystc Cadca 57:48

842,5m 1860m 2877,5m 3895m 49125m 5930 m 6947,5m 7965 m 8982,5m 10000 m
Korotvickova Zuzana (94) 00:03:13 00:07:12 00:11:17 00:15:24 00:19:30 00:23:37 00:27:48 00:31:60 00:36:13 00:40:19
Pochybova Alena (86) 00:03:13 00:07:12 00:11:17 00:15:28 00:19:45 00:24:04 00:28:32 00:32:60 00:37:21 00:41:32
Privarova Radka (99) 00:03:20 00:07:33 00:11:52 00:16:10 00:20:30 00:24:50 00:29:10 00:33:31 00:37:55 00:42:01
Pawlusova Alena (42) 00:03:41 00:08:20 00:13:05 00:17:54 00:22:39 00:27:26 00:32:21 00:37:19 00:42:25 00:47:23
Kartuskova Zuzana (47) 00:03:58 00:09:05 00:14:21 00:19:44 00:25:06 00:30:34 00:36:02 00:41:28 00:46:58 00:52:22
Adamove Katarina (97)  00:04:20 00:10:05 00:15:58 00:21:52 00:27:50 00:33:48 00:39:48 00:45:53 00:51:57 00:57:48
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10 km - Zeny - M-SR

# St.é. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (24) BereSova Katarina 10.10.1987  TJ Obal servis Kosice 35:06
2 (5) Vitkova Adriana 23.01.1982 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 37:27
3 (55) Belova Katarina 01.03.1984 AK ZTS Martin 37:36
4 (105) Manikova Lubomira 24.09.1986 JM DEMOLEX Bardejov 37:45
5 (74) Martinska Jana 02.02.1990 MAC Redox Luéenec 39:36
6 (94) Korotvickova Zuzana 09.10.1979  TJ Obal servis Kosice 40:19
7 (88) Kamenska Lucia 02.07.1981  SK UMB Banska Bystrica 40:42
8 (96) MikuSova Magda 08.11.1989  SK UMB Banska Bystrica 41:25
9 (86) Pochybovéa Alena 06.09.1972 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 41:32
10 (36) Benyo Nikoleta 21.06.1994  Atleticky club Nové Zamky 44:04
11 (50) Glatzova Katarina 29.03.1994  AK Slavia UK Bratislava 47:06
12 (41) KrisSakova Paulina 24.07.1994 MSK KeZmarok 47:40
(6) Polackova Dorota 07.04.1981  MKSS-AK Kysucké Nové Mesto DNF
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Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26. 4. 2014 o 22:49

10 km - Zeny - Atleticka liga

# Sté. Meno Nar. Klub Cas  Pozn.
1 (24) BereSova Katarina 01.10.1987  VSC Dukla Banskéa Bystrica 35:06
2 (105) Manikova Lubomira 24.09.1986  AK Spartak Dubnica nad Vahom 37:45
3  (74) Martinska Jana 02.02.1990  Slavia TU Kosice 39:36
4 (46) Chrenkova Barbara 29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Vahom 43:54
5 (36) Benyo Nikoleta 21.06.1994  Atleticky club Nové Zamky 44.04
6 (50) Glatzova Katarina 29.03.1994 AK Slavia UK Bratislava 47:06
Stykova Jana 14.01.1985  Atleticky club Nové Zamky DNS
Cowper Sophie 24.12.1990 Slavia TU KoSice DNS
Pochybova Alena 06.09.1992  AK Slavia UK Bratislava DNS
Janeckova Dana 20.08.1973  Atleticky club Nové Zamky DNS
Butoracova Ivana 08.07.1980  Slavia TU Kosice DNS

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2014
www.hrdosport.sk



http://www.hrdosport.sk/

